
 
 
 
 
 
 
 
Tisková zpráva - terapeutické dílny - zhodnocení školního roku 2010-2011 
 
Terapeutické dílny probíhaly v roce 2010-2011 vždy ve čtvrtek. Žáci se věnovali  tvorbě 
z různých materiálů a vyzkoušeli si spoustu nových technik (smaltování, vosková batika, 
plstění, papírová alba a inchiové obrázky, gelové svíčky a korálkové ozdoby a šperky). 
Vraceli  se také k těm starým, ale oblíbeným technikám a pod rukama jim vznikla spousta 
krásných výrobků (keramika). Vyzkoušeli si kombinaci materiálů při výrobě vánočních a 
velikonočních dekorací. 
V letošním roce čeká žáky oblíbená keramika, vyzkouší si Africkou batiku- malování hlínou. 
Po loňských úspěšných plastikách koček vyzkoušíme další zvířata. Další technika, kterou se 
žáci naučí, je malování na hedvábí, tajemná enkaustika a moderní fimo. 
 
                                                                                                                     Jana Juránková 


